平成２８年１０月２５日臨時役員会議事要旨

日 時 平成２８年１０月２５日（火）１０：４９～１１：３３

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城各理事

欠席者 関根理事

陪席者 羽渕副学長

監 事 真鍋監事

議 事

１．元職員の懲戒の取消について

近藤理事から元職員の懲戒の取消について説明があり，審議の結果，提案のとお

り了承された。

（議事１．終了後，羽渕副学長，真鍋監事退席）

２．訴訟報告について

近藤理事から資料により，訴訟案件について報告があった。

今後の対応について，審議の結果，反訴部分については控訴することとし，本訴

部分については，次回役員会で再度審議することとした。

以 上